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POHLED ZESPODA POHLED ZESPODA

POHLED NA KOTVENÍ SEDÁKU POHLED NA KOTVENÍ SEDÁKU

POHLED SHORA NA SEDÁK POHLED SHORA NA SEDÁK

DELŠÍ LAVICE - 2 ks KRATŠÍ LAVICE - 2 ks
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OCELOVÝ HŘEBEN KE KOTVENÍ DŘEVĚNÝCH PROFILŮ SEDÁKU
OCEL ŽÁROVĚ POZINKOVÁNO

SEDÁK LAVICE
DUBOVÉ LAMELY 54,5 x 100 mm, DL. 1216 - 1375 mm, (1686-1844mm)
HOBLOVANÉ SE SRAŽENÝMI HRANAMI MAX. 2mm
IMPREGNOVÁNO BEZBARVÝM OLEJEM

54,5
20
54,5

20
54,5

20
54,5

20
54,5

20
54,5

20
54,5

10
0

15
10

0
20

0

5

KOTVENÍ ZAPUŠTĚNÉ
MOSAZNÝ KRYT

KOTVENÍ HŘEBENE DO KAMENE
DL. cca 50mm
PRYŽOVÁ PODLOŽKA TL. 5mm
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DETAIL 1:5

KAMENNÁ LAVICE
ŽULA TRYSKANÁ,
TMAVĚ ŠEDÁ NEBO ČERNÁ

B R N O

INVESTOR

NÁZEV AKCE

ZPRACOVATEL

NÁZEV VÝKRESU PROSTRANSTVÍ PŘED KONVALÁRIÍ - ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

12. STAVBA SEKUNDÁRNÍHO KOLEKTORU ČESKÁ - STŘEDOVA

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO, DOMINIKÁNSKÉ NÁM. 196/1, 602 00 BRNO

KANCELÁŘ ARCHITEKTA MĚSTA BRNA P.O., ZELNÝ TRH 331/3, 602 00 BRNO DATUM

MĚŘÍTKO

Č. VÝKRESU

26.5.2023
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10DETAILY LAVIC

- VEŠKERÉ ZMĚNY OPROTI NÁVRHU MUSÍ BÝT ZKONZULTOVÁNY
A ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM (KAM BRNO)

- TENTO VÝKRES NENÍ DÍLENSKOU DOKUMENTACÍ
- VÝROBNÍ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘEDLOŽENA ARCHITEKTOVI K ODSOUHLASENÍ
- FINÁLNÍ VÝBĚR MATERIÁLU, BARVY A POVRCHOVÝCH ÚPRAV PROVEDE ARCHITEKT

NA ZÁKLADĚ DODAVATELEM PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ
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